
 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

 

 

                     
Kraków, dnia 07.09.2020 roku 

 
Wg rozdzielnika 

 
NZ.271.162.2020 

 
Dotyczy: postępowania p.n.: Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic: 
Strzelców i Lublańskiej do estakady w Krakowie.  Znak sprawy 9/VIII/2020 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych 
poniżej przekazuje treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami: 

 
Pytanie 1: 
Proszę o zmianę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia  
Z warunku  
 

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: • budowie ścieżki 
rowerowej o powierzchni min. 1 000m2   

 
na warunek  

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: • wykonanie nawierzchni 
z betonu asfaltowego o powierzchni min. 1 000m2    

 
Technologia wykonania robót jest taka sama. 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego. 
 
Pytanie 2: 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie: 

1) Ul. Strzelecka – poz. 1.19.3, 1.19.4, 1.19.5, 1.19.6, 1.19.7 – jakiego rodzaju krawężnik 
20x30 czy 15x30 

2) Ul. Strzelecka – poz. 1.19.12 – brak ilości obrzeża 
3) Ul. Lublańska – poz. 1.23.8.2, 1.23.8.2 – jakiego rodzaju krawężnik 20x30 czy 15x30 

 
Odpowiedź 2: 
Ul. Strzelców:  

• poz. 1.19.3 - Wykonanie krawężnika betonowego 15/30cm wraz z ława z betonu 
cementowego, 



2 
 

• poz. 1.19.4 - Wykonanie krawężnika kamiennego 15/30cm wraz z ława z betonu 
cementowego, 

• poz. 1.19.5 – Wykonanie krawężnika betonowego 20/30cm wyniesionego na 12cm z 
ściekiem z dwóch rzędów kostki betonowej wraz z podsypką cementowo-piaskową i 
ławą z betonu cementowego, 

• poz. 1.19.6 – Wykonanie krawężnika kamiennego 20/30cm wyniesionego na 12cm z 
ściekiem z dwóch rzędów kostki betonowej wraz z podsypką cementowo-piaskową i 
ławą z betonu cementowego, 

• poz. - 1.19.7 – Wykonanie krawężnika betonowego 20/30cm obniżonego 2cm z 
ściekiem z dwóch rzędów kostki betonowej wraz z podsypką cementowo-piaskową i 
ławą z betonu cementowego. 

• poz. 1.19.12 – 95 m. 
 
Ul. Lublańska:  

• poz. 1.23.8.2 - Wykonanie krawężnika betonowego wyniesionego na 12cm z ściekiem 
z dwóch rzędów kostki betonowej wraz z podsypką cementowo-piaskową i ławą z 
betonu cementowego. 

 
Pytanie 3: 
Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i 
doświadczenia jeśli pkt 1, ppkt a) cz. III SIWZ będzie miało brzmienie: wykonanie budowy, 
przebudowy, remontu ścieżki rowerowej o powierzchni min. 1000 m2, ciągu pieszo – 
rowerowego lub chodnika o pow. min. 2000 m2, zatok autobusowych o pow. min. 120 m2, 
oświetlenia ulicznego min 200 m wykonanych  u tego samego Zamawiającego, lecz na różnych 
budowach? Jeśli tak, to prosimy o zmianę zapisów SIWZ. 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający dopuszcza przebudowę. 
 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany 
treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w poniższym zakresie: 
 
W części III pkt 1 lit. a) Specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest: 
 

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: 

• budowie ścieżki rowerowej o powierzchni min. 1 000m2, 
• budowie ciągu pieszo – rowerowego lub chodnika o powierzchni min. 2 000m2, 
• budowie zatok autobusowych o powierzchni min. 120m2, 
• przebudowie lub budowie oświetlenia ulicznego min 200mb. 

 

Zamawiający dopuszcza spełnienie w/w warunku udziału w ramach różnych zadań 
(umów). 

 
Powinno być: 

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: 
 



3 
 

• budowie lub przebudowie ścieżki/ścieżek rowerowej/rowerowych o powierzchni 
min. 1 000m2, 

• budowie lub przebudowie ciągu pieszo – rowerowego lub chodnika o powierzchni 
min. 2 000m2, 

• budowie lub przebudowie zatok autobusowych o powierzchni min. 120m2, 
• przebudowie lub budowie oświetlenia ulicznego min 200mb. 

 
Zamawiający dopuszcza spełnienie w/w warunku udziału w ramach różnych zadań 

(umów). 

 
W części VII pkt 1 i 2 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest: 
 
1. Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 

Kraków: za pośrednictwem poczty, kuriera lub do specjalnie przygotowanego pojemnika (w 
siedzibie ZDMK - przy portierni w budynku A) lub na dzienniku podawczym (w siedzibie 
ZDMK w budynku A – w godzinach pracy dziennika podawczego), nie później niż do dnia 
11.09.2020 r. do godz. 12:00. 
 

2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 11.09.2020 r. o godz. 13:00 w formie online. 
Transmisje z otwarcia ofert dostępne są na stronie Zarządu Dróg Miasta Krakowa: 
https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert/. 

 
Powinno być: 
1. Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 

Kraków: za pośrednictwem poczty, kuriera lub do specjalnie przygotowanego pojemnika 
(w siedzibie ZDMK - przy portierni w budynku A) lub na dzienniku podawczym (w 
siedzibie ZDMK w budynku A – w godzinach pracy dziennika podawczego), nie później niż 
do dnia 14.09.2020 r. do godz. 12:00. 

 
2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 14.09.2020 r. o godz. 13:00 w formie online. 

Transmisje z otwarcia ofert dostępne są na stronie Zarządu Dróg Miasta Krakowa: 
https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert/. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- Wykonawcy którzy pobrali SIWZ 
- strona internetowa zamawiającego 
- NZ a.a. 

https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert/
https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert/

